V - Diagnóstico e avaliação da maturidade em Gestão por Processos na Prefeitura
Municipal de Aracruz;

VI - Plano Municipal de Gestão por Processos: plano de ação que visa organizar e
melhorar a gestão eletrônica de documentos e o desempenho dos serviços públicos da Prefeitura,
que deverá ser executado em até 365 (trezentos e sessenta e cinco dias), e englobar, além das
ações relacionadas a funcionalidade de gestão e operação eletrônica de documentos,  processos e
serviços, o seguinte:

a) Configuração e administração do Plano de Classificação de Documentos - PCD
e da Tabela de Temporalidade de Documentos – TTD;